

---

## **PACHET FERONERIE SI INSTALATII - SERVICIUL TEHNIC PTR CAMINE UMF -**

I.D.: 44860090

---

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.106,21 RON - 13.106,21 RON

---

Descriere: CILINDRU SIGURANTA 72 AM.BUTON+CHEIE-75buc x 56,30=4.222,50ron;CILINDRU SIGURANTA 72 AM.EGAL-25buc x39,92=998,00ron;BROASCA YALA 90-25buc x 25,21=630,25ron;CILINDRU SIGURANTA 90 PVC-10buc x 38,23=382,30ron;CARTUS CERAMIC "40-40buc x 25,21=1.008,40ron;BATERIE M.C PERETE-6buc x 89,08=534,48ron;BATERIE M.C STATIV-10buc x 88,24=882,40ron;BATERIE M.C APA RECE-2buc x 38,24=76,48ron;FURTUN PRESIUNE INOX BATERIE M.C-40buc x 26,89=1.075,60ron;ROBINET D.S 1/2-10buc x 16,81=168,10ron;ROBINET GOLIRE 1/2-4buc x 14,29=57,16ron;ROBINET FLOTOR LAGUNA-15buc x 47,06=705,90ron;AMORTIZOR USA-4buc x336,13=1.344,52ron;AMORTIZOR USA 80kg-4buc x 210,08=840,32ron;TEAVA CU "15-12ml x12,60=151,20ron;COT CU "15/90"-10buc x1,60=16,00ron;MUFA CU "15-10buc x1,26=12,60ron. Total:13.106,21 ron + tva. MATERIALELE SUNT DE CEA MAI BUNA CALITATE SE ASIGURA GARANTIE PRODUSELE DEFECTE SE INLOCUIESC !

---